Протокол № 36 от 22 января 2016

Добавил(а) Администратор
26.01.16 14:16 - Последнее обновление 19.10.16 09:49

Присутствовали: Хомяков А.Н., Погосбекян М.Ю., Носова Т.В.,
Панкратьева И.Л., Самарина Н.А., Кузнецова В.И., Пастушков П.П.

1. Сообщение Погосбекяна М.Ю. о встрече Котлобовского с Председателями
Профкомов различных подразделений МГУ:                    Основные направления работы:
детский отдых, Празднование Татьяниного дня, встреча с ректором Донецкого
Университета,  по поводу деятельности 202 поликлиники вопрос пока не решен, новая
функция Профсоюза- ревизия закупок по ремонтным договорам, отмечена тенденция
уменьшения числа членов Профсоюза.  Профсоюзная учеба в этом году переносится на
апрель-май.
 2. Материальная помощь оказана шести сотрудникам института.
 3. С 2016 года выдавать Новогодние детские подарки только родителям – членам
профсоюза. Путевки для отдыха детей выдавать, но помощь на организацию детского
отдыха оказывать только родителям – членам профсоюза.
 4. Попытаться организовать экскурсию в 2016 году.

 1 / 1